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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM BEYANI 

HEKTAŞ TİCARET T. ANONİM ŞİRKETİ Sektöründe lider konumu ve yine sektöründe Türkiye’nin en 

yaygın satış ağına sahip halka açık şirketlerden biri olarak paydaşlarına karşı taşıdığı sorumlulukların 

bilincindedir. Bu çerçevede; Şirket, faaliyetlerinde kurumsal yönetimin temelini oluşturan “eşitlik”, 

“şeffaflık”, “hesap verebilirlik” ve “sorumluluk” kavramlarını benimsemiş olup Sermaye Piyasası 

Kanunu (“SPKn.”)’na ve Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nun ikincil düzenlemeleri ile kararlarına 

uyuma azami özen ve gayreti göstermektedir.  

Bu çerçevede kurumsal yönetim çalışmaları paralelinde, Şirket bünyesinde kurumsal yönetim 

mekanizmaları, ilkeler doğrultusunda işletilmeye 27 Şubat 2012 tarihinden itibaren başlandı.  

HEKTAŞ TİCARET T. ANONİM ŞİRKETİ Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne tam uyumun önemine inanmaktadır. 

Şirketce 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren faaliyet döneminde de Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde 

yer alan ve ilgili mevzuat ile uygulanması zorunlu tutulan kurumsal yönetim ilkeleri aynen 

benimsenerek uygulandı. İlgili mevzuat ile uyulması zorunlu tutulmayan gönüllü ilkelere de uyuma 

azami özen gösterilmekte olup henüz tam olarak uyum sağlanamayanlar ile ilgili olarak mevcut durum 

itibarıyla bugüne kadar menfaat sahipleri arasında herhangi bir çıkar çatışmasına yol açmadı. İlkelere 

uyum kapsamında Şirketimizin internet sitesi revize edilerek güncellenmektedir. 2025 yılı için Yaygın 

ve Süreklilik Arz Eden İşlemlere İlişkin Rapor hazırlanmış ve Yönetim Kurulu kararıyla Kamuya Açıklama 

Platformu'nda (KAP) yayınlanmıştır. Kurumsal Yönetim Komitesi, bağımsız üyelik için aday tekliflerini, 

adayın bağımsızlık ölçütlerini taşıyıp taşımaması hususunu dikkate alarak değerlendirir ve buna ilişkin 

değerlendirmesini bir rapora bağlayarak Yönetim Kurulu onayına sunar. Bağımsız yönetim kurulu üye 

adayından ilgili Tebliğ’de belirtilen kriterler çerçevesinde bağımsız olduğuna ilişkin yazılı bir beyanı 

alınır. Yönetim kurulu, Komitenin raporu çerçevesinde bağımsız üye aday listesini hazırlayarak SPK’ya 

gönderir. 

31 Aralık 2025 tarihinde sona eren faaliyet döneminde Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan 

kurumsal yönetim ilkelerine uyum ve henüz uyum sağlanamayanlara ilişkin açıklamalara faaliyet 

raporunda; Kurumsal Yönetim Uyum Raporu (“KYUR”) ve Kurumsal Yönetim Bilgi Formu (“KYBF”) ve 

raporun diğer ilgili bölümlerinde yer verilmektedir.  

Gelecekte ortaklığın kurumsal yönetim uygulamalarında söz konusu ilkeler çerçevesinde 

mekanizmaların daha iyi işletilmesi ve sınırlı sayıda uygulamaya konulamamış olan gönüllü ilkeler dahil 

kurumsal yönetim uygulamalarımızı geliştirmeye yönelik çalışmalara devam edilecektir.  

KYUR’de ya da KYBF’de dönem içinde herhangi bir değişiklik olduğunda özel durum açıklaması 

yapılmasının yanı sıra ara dönem faaliyet raporlarında da yer verilecektir. 


